
 

CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS-CIGAMERIOS 

CNPJ Nº 18.011.183/0001-06 

Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro 

Maravilha – SC 

 
ERRATA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 18/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 
 
O CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS – CIGAMERIOS, torna público aos interessados que o Edital do 
Pregão Eletrônico n. 09/2024, sofreu alteração no descritivo dos itens passando a constar a seguinte redação. 
 
ONDE SE LÊ: 
3- ENCAMINHAMENTOS 
3.1 - RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14h00min do dia 12/07/2023 até às 07h30min do dia 24/07/2023. 
3.2 - ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 10h00min às 13h00min do dia 24/07/2023. 
3.3 - INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 13h01min horas do dia 24/07/2023. 
 
LEIA-SE: 
3- ENCAMINHAMENTOS 
3.1 - RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14h00min do dia 12/07/2024 até às 07h30min do dia 24/07/2024. 
3.2 - ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 10h00min às 13h00min do dia 24/07/2024. 
3.3 - INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 13h01min horas do dia 24/07/2024. 
 
 
 
 

Maravilha, SC, em 15 de julho de 2024 
 
 

Sidnei José Willinghofer  
Presidente do CIGAMERIOS 


		2024-07-15T16:36:33-0300
	Brasil
	SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
	Assinador Serpro




